Compania Ex Minamoria

EXP. 169 091

COMPAÑÍA TAXVIRTUDNORTE S.A

Carlos Mantilla y La Rotonda CARLOS MANTILLA Y PIO 12 QUITO - ECUADOR 64817

Bristoncia y Califacii en Service

Quito, 02 de septiembre del 2029

Sr. SOPA AIGAJE DARWIN SEGUNDO PRESENTE

De mi consideración:

Me es grato comunicarle, que la junta general de accionistas de la compañía de trasporte terrestre TAXVIRTUDNORTE S.A. en la junta celebrada el dia ocho de Septiembre del 2019, siendo las diez con cuarenta minutos tuvo el acierto de elegir a ústed como PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TERRESTRE TAXVIRTUDNORTE S.A. por el lapse de 2 años apartir de la fecha de inscripción en el Registro Mercantil con las atribuciones, deberes determinados en el estatuto social otorgada en escritura pública ante el notario trigésimo primero del cantón Quito el 27 de Febrero del 2012 inscrita en el registro mercantil del cantón Quito con fecha 1 de Abril del 2013.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines legales correspondientes, en calidad de secretaria AD-HOC de la referida junta. Adjunto copia del acta.

En caso de ausencia temporal o definitiva del Gerente General usted le subrogará en la representación legal.

Atentamente;

SIMBAÑA QUILLUPANGUI MONICA MARIBEL

C.I. 171616344-7

SECRETARIA

Razón. Acepto el nombramiento de Presidente de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TERRESTRE TAXVIRTUDNORTE S.A. hecho a mi favor por la Junta General de accionistas de la antes indicada compañía, hoy día 08 de Septiembre del 2019 a las doce y cuarenta minutos.

Sr. SOPA AKGAJE DARWIN SEGUNDO

C.I. 171636573-7/

PRESIDENTE

LUGAR Y FECHA DE ACEPTACION DEL NOMBRAMIENTO: En la ciudad de Quito a los ocho días del mes de Septiembre del 2019 a las doce con cuarenta minutos.

Como disposición final se le faculta al señor SOPA AIGAJE DARWIN SEGUNDO como Presidente de la Compañía de Transporte Terrestre TAXVIRTUDNORTE S.A.